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Dnia 15 grudnia 2016 roku w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 odbyło się
uroczyste podsumowanie XIII Powiatowego Konkursu Poetyckiego „Twórcza
wyobraźnia”. Konkurs odbywał się po raz piętnasty – dwa pierwsze miały zasięg
miejski.

 Warunkiem uczestnictwa w konkursie było  nadesłanie trzech samodzielnie
napisanych wierszy o dowolnej tematyce lub pracy literackiej pt. O więzach
przyjaźni, czyli  rzecz o oswajaniu i szukaniu sercem. Organizatorzy formę pracy
pozostawili do wyboru jego uczestnikom.

 Miłośnicy poezji uroczystość rozpoczęli od wzięcia udziału w wieczorku poetyckim: „
Dobrze widzi się tylko sercem…”.

Grupa artystów zaprezentowała program słowno – muzyczny wzbogacony o
prezentację. Tym razem główny bohater spotkania – Mały Książę zabrał uczestników
w nastrojową, poetycką  podróż w poszukiwaniu przyjaźni. Wskazywał najistotniejsze
wartości w życiu każdego człowieka. Uczył, jak patrzeć, aby dostrzec to, co
niewidoczne dla oczu. Jak zwykle do końca pozostał wierny swojej róży. Wrócił do
niej, ale my dzięki jego wizycie staliśmy się lepsi, bardziej zasłuchani.

 Czar poezji, urzekające  melodie, taniec, oraz piękna oprawa sceniczna sprawiły, że
zaprezentowany program spotkał się z  życzliwym przyjęciem wśród zgromadzonej
publiczności.

 Jury, którego przewodniczącym był mławski poeta - Jarosław Trześniewski –
Kwiecień, za prace literackie przyznało pięć   nagród  oraz  jedno wyróżnienie.
Natomiast w konkursie poetyckim komisja przyznała cztery   nagrody  oraz sześć
wyróżnień.  Prace literackie były oryginalne, czasami zaskakujące, pisane barwnym
stylem, zdradzające potencjał drzemiących talentów. Natomiast wyłonione utwory
poetyckie zasługiwały na miano perełek.

- Cieszę się, że mali literaci piszą wiersze i opowiadania. Pisanie jest forma przekazu,
informacji, ale przede wszystkim formą rozmowy – szczególną formą, próbą opisania
świata, czasami nieporadną, ale autentyczną, świeżą. W konkursie literackim kilka
prac było znakomitych. Natomiast nagrodzone i wyróżnione wiersze był interesujące,
dobre i bardzo dobre. Staraliśmy się wyłuskać kilka poetyckich perełek. –
relacjonował przewodnicząc jury - Jarosław Trześniewski – Kwiecień



Do konkursu zorganizowanego przez nauczycielki języka polskiego przystąpiło 12
szkół podstawowych z terenu powiatu mławskiego. Nagrody oraz wyróżnienia
ufundowała Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 7. Organizatorzy wszystkim
uczestnikom konkursu gratulują twórczej wyobraźni i zapraszają do próbowania sił w
literackich zmaganiach w przyszłym roku.

Laureaci konkursu literackiego

I miejsce

Tomasz Olszewski, SP w  Dąbrowie, opiekun  Marlena Walczak

II miejsce

Kinga Ryska KSP w  Mławie, opiekun  Elżbieta Sowińska

Karolina Dzieżyk SP w  Szydłowie, opiekun Anna Szydłowska.

III miejsce

Daria Tańska SP 6 w Mławie,  opiekun Izabela Szpakut.

Weronika Milewska, SP w  Zawadach, opiekun Anna Borkowska.

 

Wyróżnienia

Gabriela Skuzińska, SP w Bogurzynie, opiekun Katarzyna Przybyłowska

Laureaci konkursu poetyckiego

Jury nie przyznało I miejsca.

II miejsce

Sylwia Rząp SP 1 w  Mławie, opiekun  Danuta Bardońska

Kamil Bardoński SP 1 w Mławie,  opiekun  Małgorzata Stefańska – Zera

III miejsce

Aleksandra Chmielewska SP 7 w  Mławie, opiekun Zofia Kazimierska



Małgorzata Wasiłowska  SP 1 w  Mławie, opiekun  Danuta Bardońska

Wyróżnienia

Aleksandra Nowacka SP 1 w  Mławie, opiekun  Danuta Bardońska

Dawid Dąbrowski SP w Turzy Małej, opiekun Dorota Kujawa

Kornelia Lewandowska SP 7 w  Mławie, opiekun  Dorota Puszcz

Anna Grzegorczyk SP 7 w  Mławie, opiekun   Urszula Szynaka

Mateusz Hejduk SP 1 w  Mławie, opiekun   Danuta Bardońska

Zuzanna Jaworska SP 1 w  Mławie, opiekun   Danuta Bardońska

U. Szynaka
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Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/uroczyste-podsumowanie-xiii-
powiatowego-konkursu-poetyckiego-tworcza-wyobraznia-w-zpo-nr-3
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